Dodatek k p¥iloze Géetni zavérky k 31.12.2018
nazev: VODA-svazek obci

sidlo: Tiemedni — Damasek 37
1CO: 637 30 880
DIC: CZ 637 30 880

zaloZeni: 16.09.1998 —smlouva o vytvoleni svazku obci

zakladatelé: Obce- Osoblaha, Vysoka, Liptafi, Slezské Rudoltice, BohuSov, Div¢i Hrad,
Hlinka, Rusin.

Piedmét ¢innosti: Provozovani vodovodu a kanalizaci.

Zékladni jmé&ni svazku obcei bylo tvofeno souhrnem vkladh zakladateltl jménim 240 000,- K&

Vyie vkladu zakladatele 30 000,- K&

Zikladni jméni bylo jednotlivym obcim vraceno usnesenim valné hromady ze dne

27.6.2006.

Pro rok 2018 DSO sestavil rozpocet, byl schvélen jako vyrovnany.

V roce 2018 bylo schvéleno 8 rozpodtovych opatient.

Svazek GCtuje podle Zakona o Gcetnictvi €.563/91 Sb., v platném znéni a dale dle provadéci
vyhlasky ¢€.505/02 Sb. V souladu s § 1 a 3a novely provadéci vyhlagky ¢.477/03 Sb,, Svazek
vede Gcetnictvi v hlavni ¢innosti od 1.1.2014

Zplisob oceflovani majetku:
pofizovaci cena - cena za kterou byl majetek pofizen

Druhy majetku: DDHM vstupni cena od 3 001,- do 40 000,- K¢
faktura 501/321
uhrada 321/241
zatazeni 028/901
DDNM vstupni cena od 7 000,- do 60 000,- K&
faktura 518/321
thrada 321/24]
zatazeni 018/901
Dobrovolny svazek obei Uétuje o odpisech majetku.

DDNM s cenou niz&i nez K& 3 000,- se udtuje jako provozni vydaj piimo do spotieby a je
vedena v operativni evidenci, popf. - osobni karty zaméstnanci.

Pfi oceflovani a f(iStovani zasob postupuje svazek v souladu s pravidly stanovenymi v provadéci
vyhlasce k zdkonu o O¢etnictvi, Svazek i¢toval o zasobach podle zplisobu A i B

A nakoupeny material (vodoméry, material k opravé poruch) vedeme na skladovych kartach

v programu SKA ve kterém jsme pracovali do 30.08.2004 a nadale vedeme evidenci.

B nakoupeny ostatni material G¢tovan pfimo do spotfeby.

Hospodatsky vysledek ve schvalovacim fizeni po zdanéni  -149 455,25 K¢

Dobrovolny svazek obei - GCetni jednotka v uctuje v hlavni ¢innosti
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Zdvérecny Ucet VODA-svazek obcl TPemedna-Damasek 37 za rok 2018

Z prostorovych davodil nemtize byt cely zavéretny ¢et VODA- svazek obei za rok 2018
zvefejneén na fedni desce, bude zvefejnéna pouze Cast zavéretného uctu,

Hospodéisky vysledek za rok 2018 -149 455,25 K¢

Porovnani s rolkkem 2017

vynosy o +368 118,07 K¢ t.j. sniZeni 0 7,3%
naklady o + 251 348,67 K¢ t.j. sniZeni 0 4,7%
Vodné v porovnéni s rokem ptede$lym + 276 891,07 K& tj. Zvyienio 6%
Stoéné dtto + 1989595 K& tj. Zvysenf o 4,7%

Ve sledovaném roce 2018 bylo odbératehim zaslano 64 upominek.

K 31.12 2018 neuhrazené pohledavky za 700 108,00 K&




Vynosy rok 2018 celkem

rozpis:

trzby z prodeje sluZeb-vodné
stocné

sraZkové vody

jiné vynosy:

Pieluét el. Energie
kladny rok ,zaokrouhleni
vyuctovani elektiiny

Naklady rok 2018 celkem

rozpis:

spotfeba materialu
spotieba energie
Gdrzba,opravy
cestovné

sluzby ostatni
mzdové naklady
zakonné pojisténi
stravné

silni¢ni dan

dang a poplatky
Odpisy Duster
soc. Fond

ostatni naklady
opravné polozky

Dlouhodoby majetek:

syn. tcet.

022 10 osobni auto Duster
028  poditace,sekacky,nabytek a ost.
018  samostatné movité v&ci software:

5 404 937,08 K¢
5 333 606,03K¢

4 891 705,26K¢
414 987,83K¢
26 912,94K¢

71 331,05 K¢

68 563,60 K&
749,29 K¢
2018,16 K¢

5 554 392,33 K¢

94 905,82 K&
708 662,72 K&
283 076,87 K&

60 251,00 K&
989 367,21 K&

2 040 020,00 K&
680 755,00 K&
38 337,00 K&

6 686,00 K&
466 666,00 K&
18 840,00 K&

39 110,00 K&
127 819,71 K&
-105,00 K3

799 084,66 K¢

282 396,69 K&
441 133,97 K&
75 554,00 K&




Material na skladé

112 01 hlavni sklad  soupiska
112 vedlej§i sklad soupiska

Finanéni majetek
263 ceniny
postovni zndmky

- o6ksa 16,00 K&
stravenky 214ks 4 60,00K¢

231 zakladni béZny udet k 31.12 2018
261 pokladni hotovest  k 31.12.2018

Daii z piidané hodnoty
343
dartového piiznani za IV/018

silni¢ni dai
naklady pi#istich obdobi

Spodni vody preplatek
344010 Tfeme$na

o

vydaje pristich obdobi
383 ( dovolené, odvody)

389 dohadné polozky el.en

Zavazky :
321

57 101,22 K&

40 472,44 K¢
16 628,78 K&

11 076,00K¢
96,-K¢&
10 980,-K¢

774 683,03 K¢
0,00 K&

167 316,00 K¢

1 686,00 K¢
2196,00 K&

163 334,00 K&

237 216,00 K&
67 867,72 K&

123 331,00 K¢

Zpracovala: Schnaubeltova Veronika, uéetni VODA-svazek obei Treme¥na 8.02. 2019




